remanere debeaut, quousque eisdem hominibus de Lubike, Rustoke, Wissemere, 

Sounde ct Hamburghe de diversis injuriis et dampnis sibi supra mare et alibi per 

Anglicos, ut asserunt, perpetratis, unde dicti mercatores nostri innocentes existunt 

pariter et inmunes, fuerit satisfactum, in ipsorum mercatorum nostiorum dispen- 

dium non modiciun et jacturam ac status sui, nisi eis per nos celerius in hac 

parte succurratur, depressioneni et adnichilacionem manifestam: velimus sibi do 

reinedio in hac parte graciose providere. Nos, volentes eisdem mercatoribus nostris, 

quatenus juste poterimus, subvenire, vobis mandamus, quod omnes homines ac 

bona et mercandisas quecumque predictarum villarum de Lubike, Rustoke, Wis

semere, Sounde et Hamburghe ac aliarum parcium dicte terre Almannie in portu 

civitatis predicte seu alibi infra ballivain seu districtum vestros jam existencia et 

futura arestari et sub aresto hujusmodi detineri faciatis, quousque sufficientem in- 

venerint securitatem, quod so aut bona vel mercandisas sua predicta extra regnum

') Hiermit hängt wahrscheinlich das Aug. 3 verfügte, Sept. 18 wieder aufgehobene I 'erbot 

des Verkehrs aus englischen Häfen nach Schonen seu alias partes de Estlande zusammen. Hanse

akten n. 248 und 250.
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nostrum Anglie absque licencia nostra nullatenus elongabunt, set quod prompti 

erunt et parati ad respondendum super hiis, que sibi ex parte nostra et dictorum 

mereatorum nostrorum obicientur et plenius exponentur. Teste me ipso apud “W est- 

monasterium, 14. die Julii, anno regni nostri duodecimo.

934. Protokoll über die gemäss dem vorstehenden Erlass vor Mayor und Sheriffs 

von London vollzogene Bürgschaftsleistung verschiedener Engländer für die 

in London weilenden deutschen Kaufleute. — 13S8 Juli 18.

.•1 us L City Records London, Rolls of pleas and memorandums A 28 m. 11 d. Nach 

Abschrift von Ms. M. T. M artin .

Virtute cujus brevis die sabbati 18. die Julii tunc proximo coram Xicbolao 

Extone majore civitatis Londoniarum, Hugone Fastolfe et Willielmo Yenour, vice- 

comitibus ejusdem civitatis, in camera gihalde Londoniarum mercatores Alemanuie 

in civitate predicta existentes venerunt ibidem, videlicet Hermannus Vyncthorpe, 

Frowyn Stupyn, Conerad de Ulpen, Bernard van Lune, Henricus Smytman, Andreas 

Kilmere, Broun Dycofe, Willielmus van Borne, Henricus* Meyresbeke, Johannes 

Knyghtkyn, Hilbrond Isplyngrete, Nicholaus Lure, Frawyn Balke, Albert Clip-